
[1] 
 

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      

ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ       

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1 

Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                     

Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία  

Tηλέφωνο       : 22623 51102 
                

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 8
ης

 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (τακτικής) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, ΕΤΟΥΣ 

2021 

 

          Έχοντας υπόψη όπως συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 

(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 8
η
 

(τακτική) συνεδρίαση όπως Οικονομικής Επιτροπής για το έτος 2021, η οποία 

πραγματοποιήθηκε δια περιφοράς την 9
η
 του μηνός Μαρτίου του έτους 2021, ημέρα 

Τρίτη και ώρα 11.00΄ μ.μ. Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα εξής θέματα και 

ελήφθησαν οι αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρεται παρακάτω:  

 

  Α/Α 

Απόφασης 

 

ΘΕΜΑ 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

60/2021 

(Εκτός 

ημερήσιας 

διάταξη) 

 

«Περί λήψης απόφασης για 

τη χορήγηση παράτασης 

προθεσμίας υποβολής 

δικαιολογητικών 

κατακύρωσης από τον 

προσωρινό ανάδοχο για την 

εκτέλεση του έργου με 

τίτλο: «Διαμόρφωση 

εσωτερικών χώρων για τη 

δημιουργία υπηρεσιών στο 

νέο Δημαχείο Δ.Ε. 

Σχηματαρίου». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

Τη χορήγηση  παράτασης προθεσμίας 

υποβολής δικαιολογητικών κατακύρωσης, για την 

εκτέλεση του έργου με τίτλο: «Διαμόρφωση 

εσωτερικών χώρων για τη δημιιουργία υπηρεσιών 

στο νέο Δημαχείου Δ.Ε. Σχηματαρίου», από τον 

προσωρινό ανάδοχο με την επωνυμία ΔΙΑΝΟΙΞΗ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΠΟΡΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΕΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, δέκα (10) 
ημερολογιακών ημερών,  ήτοι έως την 22η Μαρτίου 

2021,  σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 103 του 

Ν.4412/2016. 

 

61/2021  

(Ημερήσια 

διάταξη) 

 

«Περί λήψης απόφασης για 

χορήγηση παράτασης 

προθεσμίας για την 

εκτέλεση του έργου με 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

Τη χορήγηση δεύτερης  παράτασης 

προθεσμίας για την εκτέλεση του έργου με τίτλο: 



[2] 
 

 τίτλο: «Νέος αγωγός 

ύδρευσης Σχηματαρίου / 

Δηλεσίου». 

 

«Νέος αγωγός ύδρευσης Σχηματαρίου / Δηλεσίου», 

τεσσάρων (4) μηνών από τη συμβατική λήξη του 

έργου, δηλαδή έως την 3η Αυγούστου 2021, 

σύμφωνα με την παρ. 8α του άρθρου 147 του 

Ν.4412/2016. 

62/2021  «Περί λήψης απόφασης για 

την έγκριση του υπ’ αριθ. 3 

πρακτικού ελέγχου 

δικαιολογητικών 

κατακύρωσης του ανοιχτού 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού, 

με α/α ΕΣΗΔΗΣ 100893, για 

την εκτέλεση της 

προμήθειας με τίτλο: 

«Προμήθεια ελαστικοφόρου 

εκσκαφέα / φορτωτή». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Εγκρίνει το από 19/02/2021 πρακτικό 3 ελέγχου 

δικαιολογητικών κατακύρωσης, του διαγωνισμού 

με α/α ΕΣΗΔΗΣ 100893, για την εκτέλεση της 

προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια 

ελαστικοφόρου εκσκαφέα / φορτωτή», 

ενδεικτικού προϋπολογισμού δαπάνης 99.820,00 

€   συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

2. Κατακυρώνει το αποτέλεσμα του ανοικτού 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού για επιλογή αναδόχου 

για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: 

«Προμήθεια ελαστικοφόρου εκσκαφέα / 

φορτωτή» στην εταιρεία UNITRACK Α.Ε.Ε.  με 

α/α κατάθεσης προσφοράς 200855 καθώς 

προσέφερε για την εκτέλεση της ως άνω 

προμήθειας το ποσό των  99.200,00 € 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την υπογραφή 

της σχετικής σύμβασης. 
 

63/2021  «Περί λήψης απόφασης για 

την έγκριση των τεχνικών 

προδιαγραφών και την 

κατάρτιση των όρων 

δημοπράτησης για την 

προμήθεια λοιπών παροχών 

σε είδος (ένδυση 

εργατοτεχνικού προσωπικού 

& ένδυση δημοτικών 

αστυνόμων) 2021». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Εγκρίνει τις τεχνικές προδιαγραφές όπως αυτές 

αναφέρονται στην υπ’ αυξ. αριθμό 10/2021 

τεχνική μελέτη που συνέταξε το Τμήμα Τεχνικών 

Έργων της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του 

Δήμου μας για την προμήθεια με τίτλο: 

«Προμήθεια λοιπών παροχών σε είδος (ένδυση 

εργατοτεχνικού προσωπικού & ένδυση 

δημοτικών αστυνόμων) 2021», προϋπολογισμού 

δαπάνης 42.033,77 € συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 24%.  

• Το ποσό των 24.435,19 € θα βαρύνει τον Κ.Α. 

02.20.6063.02 με τίτλο: «Λοιπές παροχές σε 

είδος (ένδυση εργατοτεχνικού προσωπικού) 

2021» του εγκεκριμένου προϋπολογισμού του 

Δήμου Τανάγρας οικονομικού έτους 2021,  

• Το ποσό των 6.968,80 € θα βαρύνει τον Κ.Α. 

02.25.6063.02 με τίτλο: «Λοιπές παροχές σε 

είδος (ένδυση εργατοτεχνικού προσωπικού) 

2021» του εγκεκριμένου προϋπολογισμού του 

Δήμου Τανάγρας οικονομικού έτους 2021,  

• Το ποσό των 8.027,02 € θα βαρύνει τον Κ.Α. 

02.30.6063.02 με τίτλο: «Λοιπές παροχές σε 

είδος (ένδυση εργατοτεχνικού προσωπικού) 

2021» του εγκεκριμένου προϋπολογισμού του 

Δήμου Τανάγρας οικονομικού έτους 2021,  



[3] 
 

• Το ποσό των 2.602,76 € θα βαρύνει τον Κ.Α. 

02.50.6063.02 με τίτλο: «Λοιπές παροχές σε 

είδος (ένδυση δημοτικών αστυνόμων)» του 

εγκεκριμένου προϋπολογισμού του Δήμου 

Τανάγρας οικονομικού έτους 2021,  

σύμφωνα με την υπ’ αριθ. 119/2021 απόφαση 

ανάληψης υποχρέωσης του Δημάρχου 

Τανάγρας 

2. Καταρτίζει τους όρους διενέργειας συνοπτικού 

διαγωνισμού με έγγραφες σφραγισμένες 

προσφορές, με κριτήριο κατακύρωσης την 

πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά, μόνο βάσει τιμής, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 117, του Ν. 4412/2016 για 

την ανάδειξη αναδόχου για την προμήθεια με 

τίτλο: «Προμήθεια λοιπών παροχών σε είδος 

(ένδυση εργατοτεχνικού προσωπικού & ένδυση 

δημοτικών αστυνόμων) 2021»,  προϋπολογισμού 

δαπάνης 42.033,77 συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

24% και συντάσσει τους όρους της διακήρυξης ως 

κατωτέρω. 

Οι διαγωνιζόμενοι μπορούν να υποβάλλουν 

προσφορά για μία ή περισσότερες ομάδες και 

για το σύνολο των ειδών κάθε ομάδας. 

Ο διαγωνισμός θα γίνει στο Δημαρχείο (Παμ. 

Ταξιαρχών 1, 32009, Σχηματάρι Βοιωτίας – 

αίθουσα Δημοτικού Συμβουλίου), 26η Μαρτίου 

2021, ημέρα  Παρασκευή και ώρα 10:00 έως 

10:30 π.μ. διάστημα κατά το οποίο οι υποψήφιοι 

δύνανται να υποβάλλουν τις προσφορές τους 

αυτοπροσώπως ή μέσω νομίμως 

εξουσιοδοτημένου εκπροσώπου στην επιτροπή 

διενέργειας του διαγωνισμού, η οποία θα τις 

αποσφραγίσει. Επίσης, οι προσφορές με όλα τα 

απαραίτητα στοιχεία δύναται να σταλούν 

ταχυδρομικά ή με άλλον τρόπο στο Δήμο μέχρι 

και την προηγουμένη εργάσιμη ημέρα της 

διεξαγωγής του διαγωνισμού στη Διεύθυνση : 

Παμ. Ταξιαρχών 1, 32009, Σχηματάρι Βοιωτίας. 

 

64/2021  «Περί λήψης απόφασης για 

την απ’ ευθείας ανάθεση 

εντολής σε δικηγόρο 

υποστήριξης των 

συμφερόντων του δήμου 

ενώπιον του Μονομελούς 

Πρωτοδικείου Θηβών κατά 

τη συζήτηση της από 

14/01/2021 αίτησης 

αναγνώρισης δικαιούχου 

αποζημίωσης, με τη 

διαδικασία των 

απαλλοτριώσεων, των: α) 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Αναθέτει στη δικηγόρο κ. ΣΤΙΝΗ ΣΟΦΙΑ με 

ΑΜ/ΔΣ Θηβών 87, την εντολή εκπροσώπησης 

του Δήμου Τανάγρας, κατά τη συζήτηση της από 

14/01/2021, με αριθμό έκθεσης κατάθεσης 

δικογράφου ειδικής διαδικασίας 10/Ασφ/2021/29-

01-2021, αίτησης αναγνώρισης δικαιούχων που 

άσκησαν  οι: α) Χαράλαμπος Κουκλάκης του 

Δημητρίου και της Αικατερίνης και β) Μαρία συζ. 

Γεωργίου Σουλτάτη το γένος Δημητρίου και 

Αικατερίνης Κουκλάκη κατά του Δήμου 

Τανάγρας, την 8
η
 Απριλίου 2021 και σε κάθε άλλη 



[4] 
 

Χαράλαμπου Κουκλάκη του 

Δημητρίου και β) Μαρίας 

συζ. Γεωργίου Σουλτάτη 

κατά του Δήμου Τανάγρας». 

 

μετ’ αναβολή δικάσιμο. 

Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω 

υπηρεσίας θα ανέλθει στο ποσό των 238,08 € και 

θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.00.6111 με τίτλο: 

«Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων», του 

εγκεκριμένου προϋπολογισμού του Δήμου 

Τανάγρας, οικονομικού έτους 2021. 

2. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο 

όνομα της δικαιούχου ΣΤΙΝΗ ΣΟΦΙΑΣ με 

ΑΜ/ΔΣ Θηβών 87, με βάση τα νόμιμα 

δικαιολογητικά. 

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 

παρούσας. 

 

65/2021  «Περί λήψης απόφασης για 

την έγκριση του πρακτικού 

Ι διενέργειας και 

αξιολόγησης τεχνικών 

προσφορών και του 

πρακτικού ΙΙ αξιολόγησης 

οικονομικών προσφορών 

του ανοιχτού ηλεκτρονικού 

διαγωνισμού, με α/α 

ΕΣΗΔΗΣ 104298, για την 

εκτέλεση της υπηρεσίας με 

τίτλο: «Παροχή Υπηρεσιών 

Τεχνικού Συμβούλου για 

την υποστήριξη του Δήμου 

Τανάγρας στην υλοποίηση 

του ΕΠΕ Οινοφύτων» 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Εγκρίνει το από 03/02/2021 πρακτικό Ι 

διενέργειας και αξιολόγησης τεχνικών 

προσφορών, του διαγωνισμού με α/α ΕΣΗΔΗΣ 

104298, για την εκτέλεση της υπηρεσίας με τίτλο: 

«Παροχή Υπηρεσιών Τεχνικού Συμβούλου για 

την υποστήριξη του Δήμου Τανάγρας στην 

υλοποίηση του ΕΠΕ Οινοφύτων», ενδεικτικού 

προϋπολογισμού δαπάνης 371.773,64 €, 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

2. Εγκρίνει το από 19/02/2021 πρακτικό ΙΙ 

αξιολόγησης οικονομικών προσφορών, του 

διαγωνισμού με α/α ΕΣΗΔΗΣ 104298, για την 

εκτέλεση της υπηρεσίας με τίτλο: «Παροχή 

Υπηρεσιών Τεχνικού Συμβούλου για την 

υποστήριξη του Δήμου Τανάγρας στην 

υλοποίηση του ΕΠΕ Οινοφύτων». 

3. Αναδεικνύει την εταιρεία Re.De-Plan A.E. 

Consultants με α/α προσφοράς 206481 ως 

προσωρινή  ανάδοχο για την εκτέλεση της 

υπηρεσίας με τίτλο: «Παροχή Υπηρεσιών 

Τεχνικού Συμβούλου για την υποστήριξη του 

Δήμου Τανάγρας στην υλοποίηση του ΕΠΕ 

Οινοφύτων», με κριτήριο ανάθεσης την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, 

βάσει βέλτιστης σχέση ποιότητας – τιμής (Τιμή 

Προσφοράς 239.000,00  + 57.360,00 ΦΠΑ = 

296.360,00 €). 

4. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση 

της παρούσας. 

 

66/2021  «Περί λήψης απόφασης για 

τον ορισμό υπολόγου 

είσπραξης χρηματικού 

εντάλματος προπληρωμής 

για την πληρωμή της 

δαπάνης που αφορά στη 

διενέργεια ελέγχου ΚΤΕΟ 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Εγκρίνει την έκδοση χρηματικού εντάλματος 

προπληρωμής. 

2. Ορίζει υπόλογο το δημοτικό υπάλληλο κ. Μάρη 

Δημήτριο του Γεωργίου για την είσπραξη 

χρηματικού εντάλματος προπληρωμής συνολικού 



[5] 
 

σε μεταφορικό μέσο του 

Δήμου μας». 

 

ύψους 100,00 €, προκειμένου να προβεί στις 

απαραίτητες ενέργειες για την πληρωμή της 

δαπάνης που αφορά στη διενέργεια ελέγχου ΚΤΕΟ 

στο μεταφορικό μέσο του Δήμου μας με αριθμό 

κυκλοφορίας ΒΙΚ 0811. 

3. Ορίζεται ημερομηνία απόδοσης λογαριασμού από 

το δημοτικό υπάλληλο η  9
η
 Ιουνίου 2021.  

 

67/2021  «Περί λήψης απόφασης για 

την έγκριση του 2ου 

Ανακεφαλαιωτικού Πίνακα 

του έργου  με τίτλο: “Νέος 

αγωγός ύδρευσης 

Σχηματαρίου / Δηλεσίου». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

Εγκρίνει τον 2ο Ανακεφαλαιωτικό Πίνακα του 

έργου με τίτλο: «Νέος αγωγός ύδρευσης 

Σχηματαρίου / Δηλεσίου», ο οποίος βρίσκεται σε 

ισοζύγιο με την αρχική σύμβαση στο ποσό των 

479.805,63 € συμπεριλαμβανομένων των 

αναλογούντων κονδυλίων απροβλέπτων δαπανών και 

Φ.Π.Α. 

 

68/2021  «Περί λήψης απόφασης για 

την εισήγηση προς το 

δημοτικό συμβούλιο της 2
ης

 

αναμόρφωσης του 

προϋπολογισμού του δήμου, 

έτους 2021». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

Εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο την 2
η
 

αναμόρφωση του προϋπολογισμού του Δήμου 

οικονομικού έτους 2021 ως εξής: 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 06.00.3123.14 με 

τίτλο: “Υπηρεσίες σύνταξης και προετοιμασία 

φακέλου υποβολής αίτησης χρηματοδότησης 

στην πρόσκληση "Συντήρηση δημοτικών 

ανοιχτών αθλητικών χώρων, σχολικών 

μονάδων, προσβασιμότητα ΑΜΕΑ" (ΑΤ10) του 

προγρ. ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ” και ενίσχυσή του 

με το ποσό των 5.000,00 € με ταυτόχρονη ισόποση 

ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

“Αποθεματικό” 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.61.6142.18 με 

τίτλο: “Υπηρεσίες σύνταξης και προετοιμασία 

φακέλου υποβολής αίτησης χρηματοδότησης 

στην πρόσκληση "Συντήρηση δημοτικών 

ανοιχτών αθλητικών χώρων, σχολικών 

μονάδων, προσβασιμότητα ΑΜΕΑ" (ΑΤ10) του 

προγρ.ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ” και ενίσχυσή του 

με το ποσό των 5.000,00 € μεταφέροντας ισόποση 

πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με 

τίτλο: “Αποθεματικό” 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.15.6142.19 με 

τίτλο: “Υπηρεσίες σύνταξης και προετοιμασία 

φακέλου υποβολής αίτησης χρηματοδότησης 

στην πρόσκληση "Συντήρηση δημοτικών 

ανοιχτών αθλητικών χώρων, σχολικών 

μονάδων, προσβασιμότητα ΑΜΕΑ" (ΑΤ10) του 

προγρ.ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ” και ενίσχυσή του 

με το ποσό των 1.200,00 € μεταφέροντας ισόποση 

πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με 

τίτλο: “Αποθεματικό” 



[6] 
 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 06.00.1315.20 με 

τίτλο: “Υπηρεσίες σύνταξης και προετοιμασία 

φακέλου υποβολής αίτησης χρηματοδότησης 

στην πρόσκληση "Συντήρηση δημοτικών 

ανοιχτών αθλητικών χώρων, σχολικών 

μονάδων, προσβασιμότητα ΑΜΕΑ" (ΑΤ10) του 

προγρ.ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ” και ενίσχυσή του 

με το ποσό των 1.000,00 € με ταυτόχρονη ισόποση 

ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

“Αποθεματικό” 

 Δημιουργία νέου  Κ.Α. Εξόδων 02.61.6521.02 με 

τίτλο: “Τόκοι δανείου εσωτερικού-Υπηρεσίες 

σύνταξης και προετοιμασία φακέλου υποβολής 

αίτησης χρηματοδότησης στην πρόσκληση 

"Συντήρηση δημοτικών ανοιχτών αθλητικών 

χώρων, σχολικών μονάδων, προσβασιμότητα 

ΑΜΕΑ" (ΑΤ10) του προγρ. ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΤΡΙΤΣΗΣ” και ενίσχυσή του με το ποσό των 

1.000,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από 

τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

“Αποθεματικό”. 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 06.00.3123.15 με 

τίτλο: “Προμήθεια εξοπλισμού για την 

συντήρηση αυλείων χώρων σχολικών μονάδων” 

και ενίσχυσή του με το ποσό των 0,01 € με 

ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 

02.90.9111 με τίτλο: “Αποθεματικό” 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.61.7336.08 με 

τίτλο: “Προμήθεια εξοπλισμού για την 

συντήρηση αυλείων χώρων σχολικών μονάδων” 
και ενίσχυσή του με το ποσό των 0,01 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: “Αποθεματικό” 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 06.00.1315.21 με 

τίτλο: “Προμήθεια εξοπλισμού για την 

συντήρηση αυλείων χώρων σχολικών μονάδων” 
και ενίσχυσή του με το ποσό των 0,01 € με 

ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 

02.90.9111 με τίτλο: “Αποθεματικό” 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.61.6521.03 με 

τίτλο: “Τόκοι δανείων εσωτερικού-Προμήθεια 

εξοπλισμού για την συντήρηση αυλείων χώρων 

σχολικών μονάδων” με το ποσό των 0,01 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: “Αποθεματικό” 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εσόδων 06.00.1219.01 με 

τίτλο: “Υποστήριξη για την  υποβολή πρότασης 

στο Χρημ/κο πρόγρ.«Δράσεις Περιβαλλοντικού 

Ισοζυγίου», στον Άξ. Προτ. 4 «Σχέδια Φόρτισης 

Ηλεκτρικών Οχημάτων (Σ.Φ.Η.Ο)»” και 

ενίσχυσή του με το ποσό των 39.680,00 € με 

ταυτόχρονη ισόποση ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 

02.90.9111 με τίτλο: “Αποθεματικό” 



[7] 
 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.64.6142.01 με 

τίτλο: “Υποστήριξη για την  υποβολή πρότασης 

στο Χρημ/κο πρόγρ.«Δράσεις Περιβαλλοντικού 

Ισοζυγίου», στον Άξ. Προτ. 4 «Σχέδια Φόρτισης 

Ηλεκτρικών Οχημάτων (Σ.Φ.Η.Ο)»” και 

ενίσχυσή του με το ποσό των 39.680,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: “Αποθεματικό” 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.30.6142.06 με 

τίτλο: “Υποστήριξη για την  υποβολή πρότασης 

στο Χρημ/κο πρόγρ.«Δράσεις Περιβαλλοντικού 

Ισοζυγίου», στον Άξ. Προτ. 4 «Σχέδια Φόρτισης 

Ηλεκτρικών Οχημάτων (Σ.Φ.Η.Ο)»” με το ποσό 

των 9.920,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση 

από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

“Αποθεματικό” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

“Αποθεματικό” με το ποσό των 24.000,00 € 

μεταφέροντας ισόποση πίστωση από τον Κ.Α. 

Εξόδων 02.10.6633 με τίτλο: “Προμήθεια 

χρωμάτων για τις ανάγκες των δημοτικών 

κτιρίων ” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.00.6053.02 με 

τίτλο: “Εργοδοτική εισφορά ΙΚΑ Γενικού  

Γραμματέα Δήμου -ΕΦΚΑ” με το ποσό των 

6.500,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από 

τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

“Αποθεματικό” 

 Ενίσχυση του Κ.Α. Εξόδων 02.00.8113.06 με 

τίτλο: “Αμοιβές και έξοδα τρίτων παροχές 

τρίτων Καλλικρατικού Δήμου Τανάγρας” με το 

ποσό των 1.387,80 € μεταφέροντας ισόποση 

πίστωση από τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με 

τίτλο: “Αποθεματικό” 

 Δημιουργία νέου Κ.Α. Εξόδων 02.30.6051.06 με 

τίτλο: “Εργοδοτική εισφορά υπέρ συντάξεως 

ΕΦΚΑ” και ενίσχυσή του με το ποσό των 

20.000,00 € μεταφέροντας ισόποση πίστωση από 

τον Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 με τίτλο: 

“Αποθεματικό” 

 

           

 

Η πρακτικογράφος 

 

 

                                                                            Πίκου Ευαγγελία  


		2021-03-10T11:40:48+0200
	EVANGELIA PIKOU




